
Zarządzenie Nr 80/2020 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 30 października 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu 

na 2020 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713), art.222 ust.4, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Wolanów zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Przenosi się plan wydatków bieżących w ramach działu oraz między działami z rezerwy ogólnej  

 

§ 3. 

 

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach 

tego samego działu. 

 § 4. 

 

Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 
 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2020 rok wprowadzono zmiany w oparciu o: 

- pismo MUW w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3111.15.47.2020 z dnia 09 

   października 2020 r. o przyznaniu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

   edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe ( w kwocie 1.379,00 zł), 

- pismo MUW w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3111.20.22.2020 z dnia 20 

   października 2020 r. o przyznaniu dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń 

   z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz wsparcie kobiet w ciąży i rodzin (w kwocie 

   99.493,00 zł), 

- pismo MUW w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3111.1.62.2020 z dnia 20 października 

  2020 r. o przyznaniu dotacji celowej na zwrot rolnikom podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa 

  (w kwocie 102.935,61 zł), 

- pismo MUW w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3111.19.16.2020 z dnia 29 października 

  2020 r. o przyznaniu dotacji celowej na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych (w kwocie 10.556,00 zł), 

- potrzeby doraźne wynikłe w tracie realizacji zadań własnych. 
 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu    o kwotę  + 214.365,00 zł, z tego: 

 - na zadania zlecone    o kwotę + 203.809,00 zł, z tego: 

 - w dziale 010   rozdział 01095 § 2010 o kwotę  + 102.937,00 zł, 

 - w dziale 801   rozdział 80153 § 2010 o kwotę     + 1.379,00 zł, z tego: 

PSP w Bieniędzicach + 429,00 zł, 

PSP w Mniszku  + 230,00 zł, 

PSP w Sławnie  - 575,00 zł, 

PSP w Wolanowie  1.295,00zł. 

 - w dziale 855 rozdział 85502 § 2010 o kwotę   + 99.493,00 zł 

 - na zadania własne   o kwotę + 10.556,00 zł,  

 - w dziale 854 rozdział 85415 § 2030 o kwotę   + 10.556,00 zł 
 

2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu   o kwotę + 214.365 zł, z tego: 

 - na zadania zlecone    o kwotę + 203.809,00 zł, z tego: 

 - w dziale 010   rozdział 01095  o kwotę + 102.937,00 zł, z tego: 

   § 4300  o kwotę     + 2.019,00 zł, 

   § 4430  o kwotę + 100.918,00 zł. 

 - w dziale 801   rozdział 80153 § 4240 o kwotę     + 1.379,00 zł, z tego: 

   PSP w Bieniędzicach  + 429,00 zł, 

PSP w Mniszku  + 230,00 zł, 

PSP w Sławnie  - 575,00 zł, 

PSP w Wolanowie          + 1.295,00zł. 

 - w dziale 855 rozdział 85502 § 3110 o kwotę   + 99.493,00 zł 

 - na zadania własne   o kwotę + 10.556,00 zł,  

 - w dziale 854 rozdział 85415 § 2030 o kwotę   + 10.556,00 zł 
 

3. Przeniesiono wydatki bieżące z rezerwy ogólnej: 

    Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę -2.639,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 20% 

    wkładu własnego na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych (dział 854 rozdział 85415 § 3240 

    (zwiększono o kwotę + 2.639,00 zł). 
 

4. Przeniesiono plan wydatków bieżących na zadania własne  w kwocie    (+/-) 20.550,00 zł: 

- w dziale 750  rozdział 75022 w kwocie (+/-) 1.350,00 zł, z tego: 

  § 4210  zmniejszono o kwotę  - 1.350,00 zł, 

  § 4360  zwiększono  o kwotę + 1.350,00 zł, 



- w dziale 851     w kwocie  (+/-) 19.200,00 zł, z tego: 

 zmniejszono     rozdział 85153 o kwotę – 4.496,00 zł, 

 przeniesiono w rozdziale 85154 kwotę      (+/-) 14.704,00 zł. 

 zwiększono    rozdział 85154 o kwotę + 4.496,00 zł. 


